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Boekhorst Miniorencup 2008
Oosterwolde, 6.9.2008

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 jaar
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 2
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelmar Koopman De Forel 29.98 0100249 31.28
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 NT 0100524 31.98
3. Jarno Smits Orca 33.36 01jsmag 32.25
4. Martijn Westenberg De Forel 33.67 0100251 32.44
5. Kirsten Mulder Orca 34.79 01kmuag 33.16
6. Janine Visser Zcnf'34 NT 0100526 43.69

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yanna Talma Orca 29.63 00yta 26.97
2. Jeske Moerenhout De Forel 28.70 0000390 27.19
3. Lotte de Jong Afc 30.41 0001228 28.28
4. Myrthe Visser Orca NT 00mviag 30.63
5. Renske Postma Orca 30.53 00rpoag 30.91

DIS Henrieke Jonkman Wellerobben NT 27.00
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet buitenwaarts bewogen.

DIS Manouk Zijlstra Afc 29.66 0001230 27.18
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Kuipers Orca 29.95 00dkuag 28.57
2. Gijs Wesseloo Zcnf'34 NT 0000991 29.00
3. Willem Janssen De Forel NT 0000911 30.84

DIS Tomar But Zcnf'34 NT 0000989 31.88
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Liesbeth Koster Avena 23.78 9901952 23.49
2. Ilse Weggemans Zcnf'34 24.75 9902150 23.56
3. Liv Fledderus De Forel 27.55 9902388 26.00FJ 3
3. Femke Zijlstra Orca NT 99fziag 26.00FJ 3
5. Leonie Gemmel Orca 29.54 99lgeag 27.53
6. Eva Lise Wellerobben NT 29.84

DIS Lokke Dijkstra Zcnf'34 NT 9902686 30.13
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Esher Pot Orca NT 99epoag
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Boekhorst Miniorencup 2008
Oosterwolde, 6.9.2008

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag Minioren 4
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjors Verweij Avena 22.38 9900559 20.52
2. Teun de Boer Orca NT 99tboag 24.00FJ 2
2. Edwin van Delft De Forel NT 9901609 24.00FJ 2
4. Jort Boomhouwer Zcnf'34 NT 9901053 26.65
5. Ewoud Wermink Zcnf'34 NT 9901169 28.72

Programmanr. 7 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jildou Temming Avena 20.78 9802768 19.69
2. Caitlin McPhail Wellerobben NT 22.53
3. Marleen Leistra Wellerobben NT 22.81
4. Arianne Jonkman Wellerobben NT 22.92
5. Malinka Druyf Afc 24.27 9800418 23.07
6. Maartje Westenberg De Forel 26.59 9800406 23.16
7. Marrit v. Aalzum Avena NT 9803206 23.25
8. Anita Mennema Wellerobben NT 24.65
9. Aukje Knol Avena NT 9803208 26.70

10. Evelien Visser Zcnf'34 NT 9803872 27.97
11. Kim Tolboom Afc NT 9803778 30.69

DIS Susannah de Boer Avena NT 9803210
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

DIS Henriétte Thomas De Forel NT 9802640
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Programmanr. 8 Jongens, 25m rugslag Minioren 5
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jarno van Leusen De Forel 24.69 9800611 22.03
2. Sander Brink Zcnf'34 NT 9802131 25.78

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roos Eilers De Forel 19.56 9700630 18.71
2. Eline Stoffels Avena NT 9704084 21.66
3. Marrit Beekman Orca NT 97mbeag 22.19
4. Jessica Looijenga Orca NT 97jloag 22.44
5. Eva Janssen De Forel 20.53 9703410 22.46
6. Larissa Koster Orca 25.03 97lko 23.00
7. Eeke Bastiaansen Afc 24.58 9701256 23.70
8. Lotte Bekkema De Forel 26.90 9701260 23.97
9. Judith Brug van der Avena NT 9704082 24.00

10. Raijsa Balasingham Avena 29.87 9702182 24.17
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Boekhorst Miniorencup 2008
Oosterwolde, 6.9.2008

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 6
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mathijs Mulder De Forel 22.90 9700071 18.32
2. Jelmer Post Avena NT 9702609 19.60
3. Melwin v Spil Avena 24.51 9701927 19.71
4. Bas Verweij Avena NT 9702493 20.31
5. Guido Postma Avena NT 9702065 20.50
6. Jeffrey van der Sluis Orca 21.32 97jslag 20.68
7. Niels Koopman De Forel 23.99 9701867 21.48
8. Allard Veenstra Afc 26.10 9703453 22.08
9. Richard Kuipers Orca 22.56 97rku 22.57

10. Franck Fluitman De Forel 27.24 9701865 25.16
11. Pascal de Jong Afc 31.63 9700415 28.44
12. Jos Spoelstra Zcnf'34 NT 9703483 36.03

Programmanr. 11 25m vrije slag 6 jaar
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 2
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelmar Koopman De Forel 24.86 0100249 25.16
2. Martijn Westenberg De Forel 32.92 0100251 27.99
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 NT 0100524 27.99
4. Jarno Smits Orca 33.91 01jsmag 28.66
5. Janine Visser Zcnf'34 NT 0100526 29.35
6. Kirsten Mulder Orca NT 01kmuag 29.45

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte de Jong Afc 27.00 0001228 24.05
2. Renske Postma Orca 29.94 00rpoag 24.07
3. Jeske Moerenhout De Forel 23.30 0000390 24.51
4. Henrieke Jonkman Wellerobben NT 26.52
5. Manouk Zijlstra Afc 27.50 0001230 28.15
6. Yanna Talma Orca 32.66 00yta 28.44
7. Myrthe Visser Orca NT 00mviag 31.09
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Boekhorst Miniorencup 2008
Oosterwolde, 6.9.2008

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gijs Wesseloo Zcnf'34 NT 0000991 21.72
2. Tomar But Zcnf'34 NT 0000989 26.89
3. David Kuipers Orca 31.86 00dkuag 27.10
4. Willem Janssen De Forel NT 0000911 32.31

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Liesbeth Koster Avena 20.90 9901952 18.59
2. Ilse Weggemans Zcnf'34 NT 9902150 20.63
3. Liv Fledderus De Forel 22.82 9902388 21.49
4. Femke Zijlstra Orca NT 99fziag 23.66
5. Eva Lise Wellerobben NT 24.63
6. Leonie Gemmel Orca 30.49 99lgeag 24.79
7. Lokke Dijkstra Zcnf'34 NT 9902686 33.14

DIS Esher Pot Orca NT 99epoag
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Programmanr. 16 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjors Verweij Avena 18.52 9900559 17.85
2. Jort Boomhouwer Zcnf'34 20.40 9901053 19.81
3. Edwin van Delft De Forel NT 9901609 20.55
4. Teun de Boer Orca 27.51 99tboag 23.82
5. Ewoud Wermink Zcnf'34 20.60 9901169 29.43

Programmanr. 17 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jildou Temming Avena 17.75 9802768 16.85
2. Maartje Westenberg De Forel 21.82 9800406 19.33
3. Marleen Leistra Wellerobben NT 19.40
4. Arianne Jonkman Wellerobben NT 19.50
5. Caitlin McPhail Wellerobben NT 19.66
6. Malinka Druyf Afc 19.46 9800418 20.27
7. Marrit v. Aalzum Avena 24.27 9803206 20.59
8. Anita Mennema Wellerobben NT 21.20
9. Aukje Knol Avena 24.50 9803208 21.40

10. Evelien Visser Zcnf'34 NT 9803872 24.78
11. Kim Tolboom Afc NT 9803778 26.16

DIS Susannah de Boer Avena 24.34 9803210
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

DIS Henriétte Thomas De Forel NT 9802640
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
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Boekhorst Miniorencup 2008
Oosterwolde, 6.9.2008

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jarno van Leusen De Forel 20.04 9800611 19.47
2. Sander Brink Zcnf'34 20.41 9802131 20.92

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 1
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roos Eilers De Forel 16.21 9700630 15.42
2. Eline Stoffels Avena NT 9704084 17.16
3. Jessica Looijenga Orca 20.23 97jloag 18.13
4. Lotte Bekkema De Forel 19.42 9701260 18.45
5. Judith Brug van der Avena NT 9704082 18.53
6. Eeke Bastiaansen Afc 20.31 9701256 18.54
7. Raijsa Balasingham Avena 22.58 9702182 18.61
8. Eva Janssen De Forel 20.41 9703410 18.82
9. Larissa Koster Orca 20.66 97lko 20.34

10. Marrit Beekman Orca 20.50 97mbeag 20.37

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mathijs Mulder De Forel 15.78 9700071 15.47
2. Melwin v Spil Avena 18.56 9701927 15.96
3. Bas Verweij Avena NT 9702493 15.99
4. Jelmer Post Avena NT 9702609 17.03
5. Richard Kuipers Orca 19.13 97rku 17.18
6. Niels Koopman De Forel 20.26 9701867 17.34
7. Jeffrey van der Sluis Orca 19.29 97jslag 17.44
8. Guido Postma Avena NT 9702065 17.46
9. Allard Veenstra Afc 20.03 9703453 17.96

10. Pascal de Jong Afc 20.75 9700415 21.15
11. Franck Fluitman De Forel 26.43 9701865 21.65
12. Jos Spoelstra Zcnf'34 NT 9703483 32.56

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 8 jaar
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:55.75
Tomar But 00 Gijs Wesseloo 00
Elriecke Buurlage 01 Janine Visser 01

2. Orca 1 Orca 2:15.77 1:56.06
Myrthe Visser 00 Jarno Smits 01
Eva Lise 99 David Kuipers 00
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Boekhorst Miniorencup 2008
Oosterwolde, 6.9.2008

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 9 - 11 jaar
6-9-2008 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Avena 1 Avena 1:14.96 1:08.23
Melwin v Spil 97 Bas Verweij 97
Liesbeth Koster 99 Jildou Temming 98

2. Avena 2 Avena 1:10.07 1:09.01
Guido Postma 97 Jelmer Post 97
Raijsa Balasingham 97 Susannah de Boer 98

3. Afc 1 Afc 1:20.55 1:16.74
Pascal de Jong 97 Allard Veenstra 97
Eeke Bastiaansen 97 Malinka Druyf 98

4. De Forel 1 De Forel 1:16.41 1:16.99
Jarno van Leusen 98 Mathijs Mulder 97
Maartje Westenberg 98 Roos Eilers 97

5. Orca 1 Orca 2:02.00 1:34.58
Marleen Leistra 98 Leonie Gemmel 99
Teun de Boer 99 Arianne Jonkman 98

6. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:45.64
Ewoud Wermink 99 Jort Boomhouwer 99
Evelien Visser 98 Lokke Dijkstra 99


